
 
                                                                                       

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 липня 2024 року                                                                              №  370 

Велика Димерка 

 

 

Про надання дозволу на видалення  

зелених насаджень  

 

Розглянувши службову записку старости Богданівського старостинського 

округу від 10.06.2024 № 233 та акт обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від  08.07.2024,  враховуючи факт, що вказані зелені 

насадження можуть становити небезпеку для мешканців, відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 «Про порядок 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», керуючись 

статтею 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», підп. 7 

пункту «а» статті 30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл КП «Великодимерське»  Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на видалення зелених насаджень на 

території Богданівського старостинського округу за адресою: вул. Богдана 

Хмельницького, 219, с. Богданівка, а саме: 5 дерев (береза) та 1 дерево (каштан 

кінський). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  

селищного голови Рубанку О.І. 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,  

секретар ради               Олександр БОРСУК 

 

 



 

 

 

 

 


